
Ред, 

бр.
ID Име

Татково 

име
Презиме Општина Универзитет Факултет Образложение

1 45483
Каролин

а
Драган Алексовска 

Старо 

Нагоричане

Универзитет 

Гоце Делчев - 

Штип

Факултет за 

медицински 

науки – Штип

Ослободен од 

партиципација

2 45583 Анѓела Бобан Цветковска Куманово

Универзитет 

Гоце Делчев - 

Штип

Факултет за 

медицински 

науки – Штип

Ослободен од 

партиципација

3 45653 Marija Dragan Ilievska
Крива 

Паланка

Универзитет 

Гоце Делчев - 

Штип

Факултет за 

медицински 

науки – Штип

Со 

партиципација

4 45663 Ирена Благој Коколанска Берово

Универзитет 

Гоце Делчев - 

Штип

Факултет за 

медицински 

науки – Штип

Ослободен од 

партиципација

5 45814 Емилија Ристо Маркушева Кавадарци

Универзитет 

Гоце Делчев - 

Штип

Факултет за 

медицински 

науки – Штип

Со 

партиципација

6 45830 Ангела Љупчо Петрова
Демир 

Капија

Универзитет 

Гоце Делчев - 

Штип

Факултет за 

медицински 

науки – Штип

Со 

партиципација

7 45930 теодора бобан
маринковск

а
Тетово

Универзитет 

Гоце Делчев - 

Штип

Факултет за 

медицински 

науки – Штип

Ослободен од 

партиципација

8 46021
Анастаси

ја
Ѓорѓи Танева

Демир 

Капија

Универзитет 

Гоце Делчев - 

Штип

Факултет за 

медицински 

науки – Штип

Со 

партиципација

Список на примени студенти во ПСД „Оаза“ – Штип, за студенти од                                                                                                      

I година


